



**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Świadczenie usług przez Agencję Pracy Tymczasowej polegających na skierowaniu osób do wykonywania pracy tymczasowej na rzecz Narodowego Muzeum Morskiego w Gdańsku”, znak sprawy ZP/27-1/PN/2017.

WYJAŚNIENIA/ZMIANA SIWZ

I. Narodowe Muzeum Morskie w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) udziela wyjaśnień w związku z zadaniem pytaniem:

Pytanie 1

Czy Agencja otrzyma od Zamawiającego listę kandydatów rekomendowanych do zatrudnienia?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie jest upoważniony do przekazywania danych osobowych ewentualnych kandydatów do zatrudnienia.

Pytanie 2

Czy szansa na kontynuację współpracy poza czas trwania lub wykonania umowy, tj. dłużej niż 70 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości wydłużenia realizacji umowy zawartej w wyniku przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Ewentualne świadczenie usług tego rodzaju w dalszym okresie będzie możliwe wyłącznie na podstawie odrębnych zamówień.

Pytanie 3

Zgodnie a Rozdziałem II, Art. 9.1.2. Ustawy o zatrudnianiu pracowników tymczasowych Pracodawca użytkownik powinien poinformować Agencję o wysokości wynagrodzenia pracownika tymczasowego. Proszę więc o podanie wynagrodzenia brutto dla każdego stanowiska wymienionego w SIWZ część III.

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca, by godzinowe stawki brutto dla następujących stanowisk były nie mniejsze niż:

- marynarz wachtowy: 14,00 zł,
- marynarz wachtowy na jednostce pływającej: 15,00 zł,
- oficer wachtowy: 16,00 zł,
- mechanik okrętowy: 16,00 zł,
- mechanik okrętowy na jednostce pływającej: 17,00 zł,
- elektryk okrętowy: 16,00 zł,
- opiekun ekspozycji: 13,00 zł.



Pytanie 4

W związku z chęcią udziału w opublikowanym przetargu przez Państwa, chciała bym uzyskać kilka informacji. Czy jest możliwość sugestii z Państwa strony względem wynagrodzenia dla Pracowników na stanowiska:

- Marynarz Wachtowy/dejman
- Marynarz Wachtowy na jednostce pływającej
- Oficer Wachtowy
- Mechanik Okrętowy
- Mechanik okrętowy na jednostce pływającej
- Elektryk okrętowy
- Opiekun ekspozycji - Statek Muzeum
- Opiekun ekspozycji - oddział Muzeum

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

II. Narodowe Muzeum Morskie w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych zmienia treść SIWZ w następującym zakresie:

1. W części I SIWZ – IDW: zmienia się termin składania ofert podany w rozdziale 7 pkt 1 ppkt 3):
Było: „26.01.2017 roku, o godz. 9:30”,
Jest: „**27.01.2017 roku, o godz. 8:30**”.
2. W części I SIWZ – IDW: zmienia się termin otwarcia ofert podany w rozdziale 7 pkt 2 ppkt 1):
Było: „26.01.2017 roku, o godz. 10:00”,
Jest: „**27.01.2017 roku, o godz. 9:00**”.

2 powtórzeniem,
Z-C A D Y R E K T O R A
ds. administracyjno-technicznych
Narodowego Muzeum Morskiego
w Gdańsku
Szymon Kulis
Szymon Kulis